
DO/S S25
07/02/2012
41008-2012-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido 1/2

07/02/2012 S25
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:41008-2012:TEXT:ES:HTML

IRL-Clonmel: Trabajos de construcción de plantas de tratamiento de agua potable
2012/S 25-041008

Anuncio de licitación – sectores especiales

Obras

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

South Tipperary County Council (Utility)
Aras an Chontae, Emmet Street, Co. Tipperary
Punto(s) de contacto: Director of Services - Environment & Water Services
A la atención de: Mr. James Harney
Clonmel
IRLANDA
Teléfono:  +353 526134455
Correo electrónico: secretary@southtippcoco.ie
Fax:  +353 526126710
Direcciones Internet: 
Dirección del perfil de comprador: http://www.etenders.gov.ie/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA7601
Puede obtenerse más información en:
Nicholas O'Dwyer Ltd.
Nutgrove Office Park, Nutgrove Avenue, D14
A la atención de: Mr. Gavin Reilly
Dublin
IRLANDA
Teléfono:  +353 12969000
Correo electrónico: greilly@nodwyer.com
Fax:  +353 12969001
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en:
Nicholas O'Dwyer Ltd.
Nutgrove Office Park, Nutgrove Avenue, D14
A la atención de: Mr. Gavin Reilly
Dublin
IRLANDA
Teléfono:  +353 12969000
Correo electrónico: greilly@nodwyer.com
Fax:  +353 12969001
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
South Tipperary County Council
Aras an Chontae, Emmet Street, Co Tipperary

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:41008-2012:TEXT:ES:HTML
mailto:secretary@southtippcoco.ie
http://www.etenders.gov.ie/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA7601
mailto:greilly@nodwyer.com
mailto:greilly@nodwyer.com


DO/S S25
07/02/2012
41008-2012-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido 2/2

07/02/2012 S25
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

Punto(s) de contacto: Corporate Affairs
A la atención de: Tender Reception
Clonmel
IRLANDA
Teléfono:  +353 526134455

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción
II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)

45252126, 45247270, 45232152, 45231300, 45252140

Descripción
Trabajos de construcción de plantas de tratamiento de agua potable.
Trabajos de construcción de embalses.
Trabajos de construcción de estaciones de bombeo.
Trabajos de construcción de tuberías para agua y aguas residuales.
Trabajos de construcción de plantas de deshidratación de lodos.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria

Fecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos: 2.3.2012

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
16.3.2012 - 16:00

IV.3.5) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
inglés.


